
      SVV rėmimo lėšoms pagal Tvarkos aprašą* - 13 684,19 Eur.

      Jaunimo užimtumo skatinimui vasaros laikotarpiu** – 8 315,81 Eur.

Kvietimas

Gautų 

prašymų 

skaičius 

Atmestų 

prašymų 

skaičius

Patenkintų 

prašymų 

skaičius

Skirtas 

finansavimas 

iš viso, Eur

I kvietimas 2022-05-03 - 2022-05-31 14 3 11 4 340,66

II kvietimas 2022-09-01 - 2022-09-30 10 3 7 2 766,92

III kvietimas 2022-10-12 - 2022-11-11 6 2 4 4 190,89

Iš viso: 30 8 22 11 298,47

2 lentelė. SVV subjektų, gavusių paramą 2022 m., sąrašas

Eil. 

Nr.
Įmonės pavadinimas

Įmonės 

steigimo 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Reklamos 

priemonių 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Interneto 

svetainės 

sukūrimo 

išlaidų dalinis 

kompensavim

as, Eur

Dalyvavimo 

verslo 

parodose 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Kvalifikacij

os kėlimo 

kursų, 

seminarų ir 

mokymų 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

 Darbo 

priemonių ir 

(ar) įrangos 

įsigijimo 

išlaidų 

dalinis 

kompensavim

as, Eur

Iš viso, Eur:

1
Simas Leliuga, vykdantis individualią veiklą 494,75 494,75

2 Pauliaus Bartkevičiaus IĮ „Beno jautis“ 182,02 182,02

3 MB „Alsėdžių odontologijos kabinetas“ 500,00 500,00 1 000,00

4 UAB „Amžinas rojus“ 500,00 500,00

5 UAB „Velduva“ 325,00 500,00 825,00

6 MB „Pagardenis“ 303,39 303,39

7 UAB „Saola“ 205,33 205,33

8 MB „Sportmada“ 174,65 174,65

9 IĮ „Medijų triukai“ 832,52 332,52

10 VšĮ „Laikas su savimi“ 100,00 123,00 223,00

11 VšĮ „Keturi Tekėne“ 100,00 100,00

12 Dalia Metrikienė 235,00 235,00

13  MB „361 BYGG AS“ 500,00 500,00

14 Jurgita Kanapkienė 500,00 500,00

15  Giedrė Kazragienė 500,00 500,00

16  Reda Aurylaitė 85,50 85,50

17
 „ANNA“ saviugdos ir savirealizacijos 

centras, IĮ 446,42 446,42

18 UAB LIT EGG 475,00 475,00

19 UAB „Plungės veterinarijos gydykla“ 2 000,00 2 000,00

20 MB „CPM Construction“ 90,50 100,00 190,50

21 MB „Va group“ 1 525,39 1 525,39

Iš viso: 200,00 7 913,08 425,00 0,00 1 235,00 1 525,39 11 298,47

Išraiška procentais 1,77 70,04 3,76 0,00 10,93 13,50

Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo priežiūros komisijos 2022 m. veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaita

1 lentelė. SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal kvietimus 2022 m.

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 11 d.

įsakymu Nr. DE-23

2022 m. Plungės rajono savivaldybės biudžete smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau -  SVV) lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti buvo numatyta 22 000 Eur. Iš jų:

*Plungės rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-

119 (toliau - Tvarkos aprašas)

**Plungės rajono savivaldybės Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa, patvirtinta Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d.  sprendimu Nr. T1-89 (toliau - 

Programa)

2022 m. buvo skelbti 3 kvietimai SVV subjektams teikti prašymus SVV rėmimo lėšoms gauti pagal Tvarkos aprašymą.  Iš viso panaudota 11 298,47 Eur SVV rėmimo 

lėšų:



1 pav. 2022 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

2020 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

Verslo rėmimo sritys Procentai

Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas
1,77%

Reklamos priemonių išlaidų dalinis 

kompensavimas 70,04%
Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis 

kompensavimas 3,76%
Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis 

kompensavimas 0,00%
Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų 

išlaidų dalinis kompensavimas 10,93%

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų dalinis kompensavimas13,50%

100,00%

3 lentelė. SVV subjektai gavę paramą  pagal Programą 2022 m.

Eil. 

Nr.
Įmonės pavadinimas

Įdarbintų 

jaunuolių 

skaičius

Skirtas 

finansavimas

, Eur
1 UAB ,,VVARFF“ 3 1 638,67

2 UAB ,,Alda Silver“ 1 595,00

3 VŠĮ Plungės priglaustukai 1 700,00

4 UAB ,,Kontrus“ 1 700,00

5 MB ,,PlateLyn“ 1 542,50

6 UAB ,,Norvanta ir KO 3 1 664,13

7 UAB ,,Raska“ 2 755,69

8 MB ,,Marlis“ 1 510,70

9 Žemaičių dailės muziejus 2 1 209,12

Viso 15 8 315,81

2022 m. Plungės rajono savivaldybė vykdė Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą. Programoje dalyvavo 9 SVV subjektai, siūlę darbo vietas 

jaunimui, buvo įdarbinti 15 jaunuolių, iš kurių: 11 jaunuolių dirbo aptarnavimo srityje (padavėjai, pardavėjai, virtuvės darbuotojai, valytojai, pagalbiniai darbuotojai ir 

kt.), po vieną jaunuolį - gyvūnų prieglaudoje, šuniukų kirpykloje, 2 jaunuoliai - muziejaus ekspozicijų prižiūrėtojais Žirgyne ir Advokatų namelyje.  Pagrindinis 

Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos tikslas – ugdyti jaunimo verslumą, padėti jauniems žmonėms įgyti praktinių įgūdžių, kurie padėtų 

įsitvirtinti darbo rinkoje. Programoje gali dalyvauti 14-19 metų jaunuoliai. Iš viso programai panaudota 8 315,81 Eur SVV rėmimo lėšų.

1,77 % 

70,04 % 

3,76 % 
0,00 % 

10,93 % 

13,50 % 
Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas

Reklamos priemonių išlaidų dalinis kompensavimas

Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis
kompensavimas

Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis
kompensavimas

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų
išlaidų dalinis kompensavimas

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų
dalinis kompensavimas


